

No.8121 サンドBOX-⑧ (0901105)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
(居村屋)一富士キッド A 雑サ ラ・エビカツ・ハム・ツナ	食パン、海老カツ、タマゴサラダ、レタス、ツナサ ラダ、ハム、タルタルソース、マヨネーズ、マヨネーズ	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(増粘多糖 類、加工澱粉)、着色料(紅麹、カロチノイド、クチナ シ)、酢酸Na、グリシン、酵素、リン酸塩(Na)、酸化 防止剤(V.C)、カゼインNa、発色剤(亜硝酸Na)、香辛 料、酸味料	えび、小麦、卵、 乳	いか、大豆、豚肉、りんご
オレンジ	オレンジ	なし	なし	オレンジ
チェリー	さくらんぼ、砂糖	酸味料、着色料(赤104、アナトー)	なし	なし
チーズチキン大葉	鶏肉、プロセスチーズ、大葉、食塩、粉飴、ぶどう糖、卵 粉末、香辛料、衣(パン粉、コーン粉末、澱粉、食塩、植 物性蛋白、粉末油脂、香辛料、大豆粉、植物油脂)、植物 油脂	加工澱粉、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、リン酸 塩(Na)、カゼインNa、乳化剤、増粘剤(加工澱粉、増 粘多糖類)、シリコーン	小麦、卵、乳	大豆、鶏肉
白身魚フライ	タラ、小麦粉、小麦澱粉、食塩、ぶどう糖、酵母、パーム 油、植物油脂	調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、シリコー ン	小麦	大豆
自家製バターロールエビ カツサンド	ロールパン(小麦粉、砂糖、マーガリン、発酵風味料、 乳等を主要原料とする食品、パン酵母、食塩)、エビカ ツ(えび、砂糖、食塩、卵白粉、澱粉、衣(パン粉、小麦粉、 砂糖、食塩、卵白粉、植物油脂、全卵粉、粉末状植物性 蛋白、澱粉))、タルタルソース(食用植物油脂、ピクル ス、ぶどう糖果糖液糖、卵黄、醸造酢、食塩、乾燥玉葱、 濃縮レモン果汁、香辛料)、フリルアイス	ロールパン(乳化剤、増粘剤(キサンタン)、酢酸Na、 イーストフード、V.C、香料)、エビカツ(加工澱粉、 調味料(アミノ酸等)、貝Ca、膨張剤、カロチノイド 色素、香辛料抽出物、シリコーン)、タルタルソース (調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、香料、 香辛料抽出物)	えび、小麦、卵、 乳	大豆、りんご
エビフライ	えび、小麦粉、砂糖、パン粉、澱粉、食塩、粉末油脂、 ショートニング、粉末状大豆蛋白、植物油脂	加工澱粉、増粘剤(グァーガム)、膨張剤、調味料(ア ミノ酸等)、着色料(アナトー)、乳化剤、重炭酸Na、 クエン酸、シリコーン	えび、小麦	大豆

タルタルソース小袋	食用植物油、ピクルス、卵、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、レモン果汁、香辛料	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	卵	大豆
レモンスライス	レモン	なし	なし	なし

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	えび、小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	いか、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、りんご